
                                                                                    
               РЕСПУБЛІКА КРИМ                                              РЕСПУБЛИКА КРЫМ                            КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ    
      БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                             БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ  

                 АДМІНІСТРАЦІЯ                                              АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ВИЛИНО КОЙ  

ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ     ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                             с. Вилино 

от  18.05.2022 г.                                                                                                       №  46 

 

      О признании утратившим силу  постановления     

администрации   Вилинского сельского поселения    

от    16.09.2019   года    № 114   «Об   утверждении  

административного  регламента   по  предоставлению     

муниципальной      услуги     «Принятие   решений   о  

разрешении    вступления  в   брак лицам, достигшим 

возраста  шестнадцати лет, в порядке, установленном   

семейным законодательством Российской Федерации» 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», в  

соответствии со ст. 19  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,   Уставом муниципального образования Вилинское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым   

 

                                       Постановляю: 

1.Считать утратившим силу  постановление администрации Вилинского 

сельского поселения Бахчисарайского района  Республики Крым от  

16.09.2019 года  № 114 «Об утверждении административного  регламента   по  

предоставлению     муниципальной услуги  «Принятие решений о разрешении  

вступления  в брак лицам, достигшим возраста  шестнадцати лет, в порядке, 

установленном  семейным законодательством Российской Федерации» 

2.Обнародовать настоящее решение на официальном портале Правительства 

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru) и разместить на информационном 

стенде в Вилинском сельском совете 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 

Глава администрации  

Вилинского сельского поселения                                                     А.К.Шабалов 

 

 
 

http://bahch.rk.gov.ru/

